270598 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAA D) | Pol@brady - Opoénice - Méstec Kralové - Chotésice Platnost:
PR ===
598 pld é\_ p)é% Dopravce: ARRIVA autobusy a.s. od 15122024
Qrriva  Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
N SOBOTA (C) a NEDELE (1)
tarifni | 1001 ' 1003 } 1007 ! 1009 } 1011} 1013 } 10151 1017 } 1019 1 1021 } 1023 } 1025} 1029 | 1031 | 4001 | 4003 } 4005} 4007 } 4009
pasmo R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t
PID

x PODEBRADY,ZEL.ST. 6 5:00 6:00 6:45 8:15i  10:15i 12:15i 13:15i 14:15:1 15:15i 16:15i 17:15i 18:15i 20:15i 22:15 7:15i  10:15i  13:15i 16:15i 19:15
x Podébrady,Riegrovo nam. 6 5:03 6:03 6:48 8:181 10:181 12:181 13:181 14:181 15:181 16:181 17:181 18:181 20:181 22:18 7181  10:181  13:181 16:181 19:18
x Podébrady,u stadionu 6 5:05 6:05 6:50 8:20! 10:20! 12:20% 13:200 14:20! 15:20! 16:20! 17:20! 18:20! 20:20! 22:20 7:200 10:20% 13:20} 16:20! 19:20
x Chotanky,Vystrkov 6 5:07 6:07 6:52 8:22) 10:22} 12:22} 13:22] 14:22] 15:22} 16:22} 17:22} 18:22} 20:22} 22:22 7:22} 10:22] 13:22] 16:22] 19:22
x Chotanky,Vréeni 6 5:08 6:08 6:53 8:237 10:23} 12:23; 13:23; 14:23; 15:23; 16:23; 17:23; 18:23} 20:23} 22:23 7:231 10:23; 13:23; 16:23; 19:23
x Odrepsy 6 5:10 6:10 6:55 8:251 10:251 12:25:1 13:25; 14:25; 15:25; 16:25: 17:251 18:251 20:251 22:25 7:251  10:25:  13:25; 16:25; 19:25
x Vlkov p.Oskobrhem 7 5:13 6:13 6:58 8:281 10:281 12:281 13:281 14:281 15:281 16:281 17:281 18:281 20:281 22:28 7:281 10:281 13:281 16:281 19:28
x Kolaje 7 5:14 6:14 6:59 8:291 10:291 12:291 13:291 14:291 15:291 16:291 17:291 18:291 20:29! 22:29 7:291  10:291  13:291  16:291 19:29
x Opocnice,rozc.Hrad€any 7 5:16 6:16 7:01 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 22:31 7:31 10:31 13:31 16:31 19:31
x Hrad&any,ObU 78 ! ! ! ! 10:33; 12:33; 13:33} 14:33} 15:33} 16:33; 17:33; 18:33 ! ! 7:337 10:33; 13:33; 16:33; 19:33
x Hrad&any 7,8 ! ! ! ! 10:34;  12:34: 13:341 14:34; 15:341 16:34:1 17:34; 18:34 ! ! 7:341 10:34;  13:34; 16:34; 19:34
x Opocnice 7 5:17 6:17 7:02 8:321  10:371  12:37%  13:37%y  14:37:1  15:37:1  16:371  17:371 18:371 20:321 22:32 7:37v  10:371  13:371  16:371  19:37
x Opocnice,jidelna 7 5:19 6:19 7:04 8:341  10:391  12:391  13:391  14:391 15:391 16:391 17:391 18:391 20:341 22:34 7:391  10:391  13:391  16:391  19:39
x Dlouhopolsko 8 5:23 6:23 7:08 8:38! 10:43! 12:43! 13:43! 14:43! 1543 16:43] 17:43! 18:43! 20:38! 22:38 7:43) 10:43! 13:43! 16:43] 19:43
x Méstec Kralové,prim.zéna 8 5:26 6:26 7:11 8:41) 10:46] 12:46] 13:46] 14:46] 15:46; 16:46; 17:46; 18:46] 20:41 22:41| 7:46] 10:46] 13:46] 16:46; 19:46
x Méstec Kralové,Stara posta 8 5:28 6:28 7:13 8:43; 10:48; 12:48; 13:48; 14:48; 15:48; 16:48; 17:48; 18:48; 20:43; 22:43 7:48; 10:48; 13:48; 16:48; 19:48
X _MESTEC KRALOVENAM. piil._ 8| . 5201 6201 7141 8441 10491 12491 13491 14:491 15491 16:491 17:491 18491 20441 22:44] 7491 10491 13491 16:491 19491 .|

odj 5:29 6:29 10:491  12:591 13:491 14:591 15:491 16:49 18:491  20:44
x Méstec Kralové,u prejezdu 8 5:31 6:31 10:51!  13:01! 13:51! 15:01! 15:511 16:51 18:511 20:46
x Slove¢ 8 5:35 6:35 10:55] 13:05] 13:55] 15:05} 15:55} 16:55 18:55] 20:50
x KnéZice 9 5:40 6:40 11:00; 13:10; 14:00; 15:10; 16:00; 17:00 19:00; 20:55
x Knézice,Osek 9 5:45 6:45 11:051 13:151 14:051 15:151 16:051 17:05 19:05;  21:00
x Chroustov,Dvoriste 9 5:47 6:47 11:071  13:171  14:071  15:171  16:071  17:07 19:071  21:02
x Chroustov 9 5:50 6:50 11:101  13:201 14:101 15:201 16:101 17:10 19:101  21:05
x Knézice,Dubeténo,odb. 9 5:53 6:53 11:13} 13:23] 14:13] 15:23} 16:13} 17:13 19:13] 21:08
x Knézice,Dubeéno 9 5:55 6:55 11:15; 13:25; 14:15; 15:25; 16:15] 17:15 19:15; 21:10
x @ CHOTESICE,NOVA VES 8V 558 6:58 13:28 15:28 17:18

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

R jede v pracovnich dnech
® ijede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& VSechny spoje zaijiStuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

V pracovni dny od 8:00 hod. vy€kaiji vSechny spoje v zastavce
Podébrady,zel.st. na vlak linky S2 a R10 od Prahy max. 10 min. O
vikendu vyckaiji vSechny spoije.

W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS 20I. S 1.0.

Graf.: T598,T598,T598 Chron.: 991 Zast.: 2579/6  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270598 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAA D) | Pol@brady - Opoénice - Méstec Kralové - Chotésice Platnost:
PR =1 =2
59 8 pld é\_ p)é% Dopravce: ARRIVA autobusy a.s. od 15122024
Qrriva  NaOstrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
"Opacny smer — SOBOTA (O] aNEDELE (1)
tarifni | 1002 ! 1004 ! 1006 ! 1008 ! 1010 ! 1012 !} 1014 ' 1016 ! 1018 ! 1020 ! 1022 ' 1024 ! 1026 ! 1028 ! 1030 | 4002 ! 4004 ! 4006 ! 4008 ! 4010
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t
PID
x CHOTESICE,NOVA VES 8 6:34 7:07 13:39 15:39 17:39
x Knézice,Dubecno 9 4:42 5:42 6:37 710 11:47 13:421  14:471v 151421 16:471 17:42
x Knézice,Dubecno,odb. 9 4:44 5:44 6:39 712 11:49 13:44!  14:491 15:441 16:49! 17:44
x Chroustov 9 4:47 5:47 6:42 7:15 11:52 13:47} 14:52} 15:47} 16:52} 17:47
x Chroustov,Dvofisté 9 4:50 5:50 6:45 718 11:55 13:50;, 14:55; 15:50; 16:55; 17:50
x Knézice,Osek 9 4:52 5:52 6:47 7:20 11:57 13:521  14:571 15:521 16:571 17:52
x Knézice 9 4:57 5:57 6:52 7:25 12:02 13:571  15:021  15:571 17:021 17:57
x Slove¢ 8 5:02 6:02 6:57 7:30 12:07 14:021  15:077 16:021 17:07! 18:02
x Méstec Kréloyé,u pﬁejezﬁu 8 5:06 6:06 7:01 7:34 12:11 14:06] 15:11 16:06] 17:11 18:06
x MESTEC KRALOVE,NAM. 8 4:13 5:08 6:08 7:03 7:36 8:08; 11:08; 12:13; 13:08] 14:08; 15:13; 16:08; 17:13; 18:08; 19:13 6:08 9:08; 12:08; 15:08] 18:08
x Méstec Kralové,Stara posta 8 4:14 5:09 6:09 7:04 8:091 11:09: 1214y 13:091 14:09: 15:14; 16:09:1 17:14; 18:091 19:14] 6:09 9:09; 12:09: 15:091 18:09
x Méstec Kralové,prim.zéna 8 4:16 5:11 6:11 7:06 811 1111 121160 13110 14110 15:1610 16:111 17:161 18:111 19:16) 6:11 911 12110 15110 18111
x Dlouhopolsko 8 4:19 5:14 6:14 7:09 8:141  11:141 12191 13:141 141141 15:191  16:141  17:191  18:141  19:19 6:14 9:141 12141 151141 18:14
x Opocnice,jidelna 7 4:23 5:18 6:18 7:13 8:18! 11:18! 12:23'! 13:18! 14:18! 15:231 16:18! 17:23! 18:18! 19:23 6:18 9:18! 12:18! 15:18! 18:18
x Opocnice 7 4:25 5:20 6:20 7:15 8:20; 11:20; 12:25} 13:207 14:20] 15:25] 16:20; 17:25; 18:20] 19:25 6:20 9:20; 12:20; 15:207 18:20
x Hrad¢any,ObU 7.8 ! 5:23 6:23 7:18 8:23; 11:23 ! 13:23; 14:23 ! 16:23 ! 18:23 ! 6:23 9:23; 12:23; 15:23; 18:23
x Hrad€any 7,8 ! 5:24 6:24 7:19 8:241 11:24 ! 13:241  14:24 ! 16:24 ! 18:24 ! 6:24 9:241 12:241 15241 18:24
x Opocnice,rozc.Hrad¢any 7 4:26 5:26 6:26 7:21 8:261 11:261 12:261 13:261 14:261 15:261 16:261 17:261 18:261 19:26] 6:26 9:261 12:261  15:261 18:26
x Kolaje 7 4:28 5:28 6:28 7:23 8:281 11:28! 12:28! 13:28! 14:28! 15:281 16:28! 17:28! 18:28! 19:28 6:28 9:281 12:28! 15:28! 18:28
x VIkov p.OSkobrhem 7 4:29 5:29 6:29 7:24 8:29] 11:290 12:29] 13:29] 14:29] 15:29] 16:29] 17:29] 18:29] 19:29 6:29 9:291 12:29] 15:29] 18:29
x Odrepsy 6 4:32 5:32 6:32 7:27 8:32; 11:327 12:327 13:327 14:32; 15:32; 16:32; 17:32; 18:32; 19:32 6:32 9:32) 12:327 15:327 18:32
x Chotanky,Vréeni 6 4:34 5:34 6:34 7:29 8:341 11:341 12:341 13:341 14:341 15:341 16:341 17:341 18:341 19:34] 6:34 9:341 12:341 15:341 18:34
x Chotanky,Vystrkov 6 4:35 5:35 6:35 7:30 8:351 11:351 12:351 13:351 14:351 15:351 16:351 17:351 18:351 19:35 6:35 9:351 12:351 15:351 18:35
x Podébrady,u stadionu 6 4:37 5:37 6:37 7:32 8:371 11:371 12:37%7 13:37t 14:371  15:371  16:371 17:371 18:371 19:37| 6:37 9:371  12:371  15:371  18:37
x Podébrady,Riegrovo nam. 6 4:39 5:39 6:39 7:34 8:39] 11:39] 12:39] 13:39} 14:39] 15:39] 16:39] 17:39] 18:39] 19:39 6:39 9:39] 12:39] 15:39] 18:39
x PODEBRADY,ZEL.ST. i 6V 442 5:42 6:42 7:37 8:42; 11:42; 12:427 13:42] 14:42; 15142} 16:42; 17:42; 18:42; 19:42 6:42 9:42; 12:42; 15142} 18:42
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech
® ijede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
&  VSechny spoje zaijiStuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
V zastavce Podébrady,zel.st. na vétSinu spoijt navazuije vlak linky S2
a R10 do Prahy.
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
Soft. CHAPS 20I. S 1.0.
Graf.: T598,T598,T598 Chron.: 991 Zast.: 6732/1 Sabl.: ROPID|A4L|7|S




